

#### Официальный сайт

### Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Калининградской области

# Анонс! Руководитель следственного управления Следственного комитета России по Калининградской области проведет прием граждан в приемной Президента Российской Федерации в Калининградской области



Информируем о том, что 16 марта 2023 года в приемной Президента Российской Федерации в Калининградской области личный прием граждан будет проводить руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Калининградской области генерал-майор юстиции Дмитрий Анатольевич Бочаров.



## Официальный сайт

# Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Калининградской области

09 Mapma 2023

Адрес страницы: https://kld.sledcom.ru/news/item/1772615